ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января 2013 года № 6
с. Чаромское

Об условиях приватизации
муниципального имущества

        В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества», решением Совета поселения от 26.01.2010 г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Сиземское», руководствуясь ст.ст. 29, 32 Устава сельского поселения Сиземское  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района осуществить приватизацию  гусеничного трактора ДТ – 75, 1993 года выпуска, двигатель № 109, шасси ( рама) № 699630, ПСМ АВ 123865.
      2. Определить форму проведения торгов – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене; начальную цену предмета торгов в размере 39000 ( тридцать девять тысяч рублей) ( с учетом НДС): величину повышения начальной цены ( «шаг аукциона») в размере 5%.

      3. Считать утратившим силу постановление администрации от 23.11.2012 года № 81а «Об условиях приватизации муниципального имущества».

      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава сельского поселения Сиземское                                  В.В.Кузнецов